お客様各位

2022 年 8 月吉日

 株式会社ニュービジョンコーポレーション

 〒110-0004 東京都台東区下谷 1-10-3

 TEL:03-3845-3120 FAX:03-3845-3121

 E-mail: info@nvcmed.co.jp

 https://www.nvcmed.co.jp

ラベル表示サイズ変更及び GS1 コード用バーコードへ規格変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社鋼製小物 NewVision、evolution の表示ラベルのサイズを下記の通り変更致しますの

でご案内申し上げます。

また人体向け商品につきましては、GS1 コード用バーコードに表示変更致します。

なお、表示内容の変更はございません。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更時期：8 月末頃発送分より、順次変更予定

 変更前（65mm×49mm）  変更後（102mm×50mm）

人

体

用

⇨

動

物

用

⇨

以上